Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ                                                                                                                               № 6

02.10.2018

с. Каргасок

Заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Сопредседатель комиссии:                                                 Шамраев А.Ф.
Секретарь:
Максимчук Ю.А.
Присутствовали:
(со стороны Администрации Каргасокского района):
Тимохин В.В.
Ожогина И.А.

(от стороны работодателей):
Гришаева А.О.
Бочкова М.П.
Седунова В.М.
(от стороны профсоюзов):
Холодова С.В.
Нестерова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация о Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!».
Доклад - Уполномоченного представителя ФНП, Председателя территориальной профсоюзной организации работников культуры Каргасокского района С.В. Холодовой.

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Шамраев А.Ф. – В рамках проведения Всемирного дня «За достойный труд!» сегодня проводим заседание Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений. Перейдем к рассмотрению вопросов повестки дня.

ВЫСТУПИЛА:
С.В. Холодова – Доклад о Всероссийской акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» (доклад прилагается к протоколу).

СЛУШАЛИ:
Шамраев А.Ф. – Предлагаю доклад С.В. Холодовой принять к сведению.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию, представленную С.В. Холодовой к сведению.

Сопредседатель комиссии                                                                                                 А.Ф. Шамраев

Секретарь комиссии                                                                                                     Ю.А. Максимчук